
VEŘEJNÁ vyttÁŠra
Městský úřad Budišov nad Budišovkou
Halaškovo nám.2,747 87 Budišov nad Budišovkou

SPIS. ZN.:
Č.l':
opnÁuvĚNÁ
ÚngoNÍ oSoBA:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

odbor bytového

1967/2009-Ma
vrugu rg75/200s

Malec Pavel
556 312 043
p.malec.mu@budisovnb.cz
23.6.2009

služeb' životního a územního

ks1.{eo Svatoňov6

DošIo,/f. 
/. Zav

ozNÁvrBlvÍ
ZAIIÁJENÍ Úznn,nvÍrro ŘÍznNÍ A PozvÁNÍ x vnŘnrxÉn,ru ÚsrNÍpru JEDNÁNÍ

Telefónica 02 CzechRepublic, a.s., ZaBrumlovko u 2/266, Ma 22 Praha,
kterého zastupuje Metisprojekt s.r.o., Jiří Stehlík, Joži Davia a 191244,747 06 Opava
(dále jen ,,žadatet,,) podal dne 22.6.2009 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Svatoňovice (oP), čp. 98 a 99, KR

na pozemku st. p. l65, |66, parc. č, |82'I, |871l2, |87|/5,2189/2 v katastrálnim uzemi Svatoňovice.Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řiz:ní. Jedná se o íapo;eni byoých domů na telekomunikaěnísíť společnosti TelefonikaCl2 CzechRepublic, a.s. nadzemním a podzemním vedením.
tv{ěstský úřad Budišov nad Budišovkou, odbor bytového hospodářství, služeb, Životního prostředí,ýstavby a územního plránování, jako staveb'i úŤd příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. ý zákona č'|83/2006 Sb', o územním plánoviání a stavebním řádu, ," ,,ěni pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon,,), oznamuje podle $ 87 odst. l stavebního zákána ,it'i1"ni úzernníhó řizLní a současně nařizujek projednání žádosti veřejné ústrríjednání spojené s ohledáním na místě na den

31. července 2009 (pátek) v 9,00 hodin
se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu (Parýzánská229).
Závazná stanoviska dotěených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí býun]{ten1 nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se t< nim 

',;při'ii'í. děu..ni.i řízení mohounah|ížet do podkladů rozhodnutí (Městsky trřaa nuáiiov nad Budišovkou, odbor býového hospodářství,služeb, životního prostředí, výstavby a úzěmního plánování, úřední dny: pondělí, středa 8 - l7 hodin).

Poučení:

Žadatel zajistí, aby informace o jeho zdměru ! ? t,m, že podal ilidost o vydúní územního rozhodnutí,byla.bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné tstni 1eánait, uyvěšena na místě určeném stavebnímúřadem nebo na vholném-veřejně přístupyěy místě í sta,ny nebo pozemku, na nichž se má zdměruskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.
Za zveřejnění písemn.osjí s9 považuje datum zveřejnění na úřední desce správního orgánu, kteýpísemnost vydává. ZveÍejnénína úředních deskách jinýctr ouecnict, úřadů je pou"i informativní.
Zúlastnt-|i se veřejného ústrrího jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo.li by to vést ke zmaření účeluveřej ného ústního j edn áni, zv o|í si spoleěného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k v'99em. o kteých bylo rozhodnuto při vydání územního neboregulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízeni ve.uy.r' na.itkách uvede skuteónosti, které zakládajijeho postavení jako úěastníka řizeni, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené

ffiř:Íí'j{;"se 
nepřihlíŽí. obec uplatňuje vúzemním řizeni námitky kochráne-,ái^t, obce a zájmtt



sÍr.2Č1. uunu Ú75l2oo9.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle $ l72 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizi pozemky' stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišt'ování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Nechá-li se někteý z účastrríků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

K podkladům rozhodnutí, které budou ke dni svolaného ústního jednání shromážděny, mají účastníci
řízení podle $ 36 odst. 3 zákona č,, 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, možnost se
před vydáním rozhodnutí knim vyjádřit stejně jako i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout
jejich doplnění, ato ve lhůtě do tří pracovních dnů následujících po konání ústníhojednání. Toto opatření
však již neslouží k uplatnění námitek a připomínek k předmětu vedeného územního řizení,

/ , , Měst*l
L. -.,-.'L.* Budišov nad Bxďišovkou

Pave| Malec :rěstskÝ úřad
stavební úřad ':ialailkrrvo nám' 

'' 
pg| ror gr, rČ zss gga

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

u /,/pZl
Vwěšeno dne:'.,i.,( !'.'.'....,,

-zí,/,
Sejmuto a"", ...(. (. (."..4((.:...........

Razítko' podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

obdrží:
doporuěeně na dodejku
Učastníci řízení dle $ 85 odst. la) stavebního zákona a$27 odst. la) správního řádu
Metisprojekt s.r.o., Joži Davida |91244,747 06 opava
Učastníci řízenid|e $ 85 odst' lb) stavebního zákona a$27 odst.3 správního řádu
obec Svatoňovice, Svatoňovice 70,747 87 Budišov nad Budišovkou

Veřejnou vyhláškou:
Učastníci řizení dle $ 85 odst. 2 stavebního zákona a $ 27 odst. 2 správního řádu
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková otganizace,Úprkova |/795,70223 ostrava
Ing. Věra Kociánova, Hobzíkova 25/2562,746 0| opava
Ing. David Slavata, Černá 6I/514,747 05 opava
Zdenék Vrtaník, Svatoňovice 88,747 87 Budišov nad Budišovkou
Jiřina Vrtaníková, Svatoňovice 88,747 87 Budišov nad Budišovkou
Dušan Hofstetter, Svatoňovice 89' 747 87 Budišov nad Budišovkou
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 7|a/|024,130 00 Praha 3
Marie',Sovová, Svatoňovice 57, 747 87 Svatoňovice
Správa že|ezniění dopravní ces|r, s.o., Správa dopravní cesty ostrava,D|ážděná7/1003,110 00 Praha

Dotčené správní úřady - doporučeně na dodejku
Hasičský zácbranný sbor MSK izemni odbor opava, Těšínská 39,746 01 opava 1

Městský úřad Vítkov odbor životního prostředí, náměstí Jana Zajíce 7 , 7 49 01 Vítkov
obecní úřad Svatoňovice, silniění správní úřad, Svatoňovice 70, 747 87 Budišov nad Budišovkou



- --.-íď4ý, 
-

/:1-'-

556
o

/'
*-'

\\2393
2

(9

u2
1

I
I

/t
\\

Katastrá| n í pracoviŠtě
Opava Darum ....!.....1....;.:.:!/....,.

//
Podpis ..r4/fu....... .

#'
lť\''
-/ \\,,'r
6t \ \ \ot \ \ \'l \\
| \\

SVATONO

š'7 /Ť\
.tzzlz I l''*l uil
-.-/ 

<-\" 7

lD-*--
L!/ ,e3 fy'o',

!-t toe 1 Ll

Kat. území

KOPIE KATASTRALNI MAPY

\,


